様式第１号
令和　　年　　月　　日
猪苗代観光協会長　様

	所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

猪苗代町ハッピートラベルチケット参画申込書

猪苗代町ハッピートラベルチケットに参画を希望しますので、下記のとおり参画事業者として申込みします。
なお、参画にあたり、各種法令を遵守し、不正があった場合は、返還請求に応じることを申し添えます。
記

	宿泊施設名

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	担当者
	部署名
役　職
氏　名
メールアドレス

【振込先口座】
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別
	普通　当座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

期限（令和５年６月１５日）までお申し込み下さい。

様式第２号
令和　　年　　月　　日

猪苗代観光協会長　様

	所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

猪苗代町ハッピートラベルチケット実績報告書

猪苗代町ハッピートラベルチケットの実績を下記のとおり実績を報告します。
記
	宿泊年月日
	宿泊代表者名
	宿泊者数
	合計

	大人
	小人

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	名
	名
	名

	合　　計
	名
	名
	名

実績報告書の欄が不足する場合は同様の書式にて追加ください。
様式第３号
令和　　年　　月　　日

猪苗代観光協会長　様

	所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

猪苗代町ハッピートラベルチケット請求書

猪苗代町ハッピートラベルチケット代を下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　円
（３，７５０円×　　　　　名利用）

【振込先口座】
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別
	普通　当座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義